
wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię St. wojskowy

HÖFS AUGUST MUSK. 1914-09-03
RACKOW WILHELM RES. 1914-10-05
BAUMGARDT MAX MUSK. 1914-10-20
SCHWAHN ERNST WEHRM. 1914-11-13
HAVENSTEIN GUSTAV UTFFZ. 1914-11-19
RUTZ EWALD WEHRM. 1914-11-23
TIETZ WILHELM FREIW. 1914-12-04
ERDMANN AUDUST KAN. 1914-12-06

in Dankbarkeit und Treue die Gemeinde Lübzin
Ihnen im Weltkriege 1914-1918 gefallenen Helden

Data śmierci

LUBCZYNA - lista poległych w I wojnie światowej

ERDMANN AUDUST KAN. 1914-12-06
BEDUHN GUSTAV SAN. 1914-12-07
BOLLWIG ALBERT WEHRM. 1914-12-14
GRIESSBACH HERMANN WEHRM. 1914-12-30
LEUOW AUGUST MUSK. 1915-02-20
HARDER WILHELM RES. 1915-03-18
DIETRICH WILHELM PION. 1915-03-24
HAVENSTEIN AUGUST RES. 1915-06-07
MAU ALBERT MUSK. 1915-06-17
GRIESSBACH WILLI MUSK. 1915-06-23
LEUOW GUSTAV WEHRM. 1915-08-?? VERM. SEIT

GROSS BERNHARD GEFR. 1915-08-11
HARTWIG FRITZ WEHRM. 1915-08-12
WINGERT HERMANN LDSTM. 1915-09-01
WINGERT FERDINAND LDSTM. 1915-09-16
KOHN ALBERT GEFR. 1915-09-26KOHN ALBERT GEFR. 1915-09-26
ZIMMERMANN GUSTAV MUSK. 1915-09-27
FISCHER KARL LDSTM. 1915-11-23 VERM. SEIT

GÄDTKE RICHARD ERS. RES. 1916-03-27
HEMPEL HERMANN ERS. RES. 1916-04-06
TIETZ ROBERT MASCHINIST 1916-06-01
TIETZ HERMANN OFFZ. STELLV. 1916-08-07
ZUTHER GUSTAV UTFFZ. 1916-06-29
TANK GUSTAV MUSK. 1916-07-20
DOLLERSCHELL KARL LDSTM. 1916-08-02
ZIEMER KARL MUSK. 1916-08-07
KOHN HERMANN LDSTM. 1916-08-09
SCHREIBER OTTO UTFFZ. 1916-08-15
LOBITZ ERNST MUSK. 1916-09-22
MÜLLER LEBERECHT ERS. RES. 1917-01-07
MÜLLER ALBERT UTFFZ. 1917-09-15
GIESE OTTO MUSK. 1917-02-03GIESE OTTO MUSK. 1917-02-03
BAUMGARDT WILHELM ERS. RES. 1917-03-30
KRÜGER HERMANN HUSAR 1917-04-09
HILDEBRANDT AUGUST MUSK. 1917-05-01
JAHNKE ROBERT LDSTM. 1917-05-11
HAHN ALBERT GREN. 1917-05-13
PETRŸ AUGUST GREN. 1915-04-30
PETRŸ ALBERT RES. 1917-06-05
PETRŸ FRANZ MUSK. 1918-10-05
TANK AUGUST LDSTM. 1917-05-23
ZIMMERMANN AUGUST KAN. 1917-07-21
STRUCK BERNHARD LDSTM. 1917-08-01
STARK JOHANNES OFFZ. STELLV. 1917-08-15
FISCHER ALBERT KAN. 1917-09-03
FISCHER HERMANN GEFR. 1917-10-04
STRAUCH AUGUST MUSK. 1917-10-25STRAUCH AUGUST MUSK. 1917-10-25
KLUGE GUSTAV ERS. RES. 1917-12-16
WENDTLAND ROBERT GEFR. 1915-12-17
KEIL HERMANN LDSTM. 1918-05-17
PAHLOW AUGUST MUSK. 1918-06-08



SEELIGER ERNST LEUTN. 1918-07-03
VÖLZ GUSTAV GEFR. 1918-08-04
SPLITTGERBER ALFRED LEUTN. 1918-09-29
KLÜTZ HERMANN KAN. 1918-10-25
SCHUBBERT ERNST LEUTN. 1918-10-31
PRÄTZ KARL MUSK. 1918-05-31
PRÄTZ FRITZ MUSK. 1918-11-05 VERM. SEIT

FRANK RAINHOLD MUSK. 1917-12-21 GEST.

UTECHT HERMANN MUSK. 1919-02-09 GEST.

KOHN JOHANNES KAN. 1919-08-03 GEST.

WUSSOW ALBERT LDSTM. 1919-09-12 GEST.

DUCHOW HANS OBERMATR. 1920-02-20 GEST.

KRAMER ALBERT LDSTM. 1921-05-01 GEST.

An den Folgen des Krieges verstorben 

KRAMER ALBERT LDSTM. 1921-05-01 GEST.
MARTEN KARL OBERMATR. 1922-02-18 GEST.

alfabetycznie

Nazwisko Imię St. wojskowy
BAUMGARDT MAX MUSK. 1914-10-20
BAUMGARDT WILHELM ERS. RES. 1917-03-30
BEDUHN GUSTAV SAN. 1914-12-07
BOLLWIG ALBERT WEHRM. 1914-12-14
DIETRICH WILHELM PION. 1915-03-24
DOLLERSCHELL KARL LDSTM. 1916-08-02
DUCHOW HANS OBERMATR. 1920-02-20 GEST.

ERDMANN AUDUST KAN. 1914-12-06
FISCHER ALBERT KAN. 1917-09-03
FISCHER HERMANN GEFR. 1917-10-04
FISCHER KARL LDSTM. 1915-11-23 VERM. SEIT

FRANK RAINHOLD MUSK. 1917-12-21 GEST.

Data śmierci

FRANK RAINHOLD MUSK. 1917-12-21 GEST.

GÄDTKE RICHARD ERS. RES. 1916-03-27
GIESE OTTO MUSK. 1917-02-03
GRIESSBACH HERMANN WEHRM. 1914-12-30
GRIESSBACH WILLI MUSK. 1915-06-23
GROSS BERNHARD GEFR. 1915-08-11
HAHN ALBERT GREN. 1917-05-13
HARDER WILHELM RES. 1915-03-18
HARTWIG FRITZ WEHRM. 1915-08-12
HAVENSTEIN AUGUST RES. 1915-06-07
HAVENSTEIN GUSTAV UTFFZ. 1914-11-19
HEMPEL HERMANN ERS. RES. 1916-04-06
HILDEBRANDT AUGUST MUSK. 1917-05-01
HÖFS AUGUST MUSK. 1914-09-03
JAHNKE ROBERT LDSTM. 1917-05-11
KEIL HERMANN LDSTM. 1918-05-17KEIL HERMANN LDSTM. 1918-05-17
KLUGE GUSTAV ERS. RES. 1917-12-16
KLÜTZ HERMANN KAN. 1918-10-25
KOHN ALBERT GEFR. 1915-09-26
KOHN HERMANN LDSTM. 1916-08-09
KOHN JOHANNES KAN. 1919-08-03 GEST.

KRAMER ALBERT LDSTM. 1921-05-01 GEST.

KRÜGER HERMANN HUSAR 1917-04-09
LEUOW AUGUST MUSK. 1915-02-20
LEUOW GUSTAV WEHRM. 1915-08-?? VERM. SEIT

LOBITZ ERNST MUSK. 1916-09-22
MARTEN KARL OBERMATR. 1922-02-18 GEST.

MAU ALBERT MUSK. 1915-06-17
MÜLLER ALBERT UTFFZ. 1917-09-15
MÜLLER LEBERECHT ERS. RES. 1917-01-07
PAHLOW AUGUST MUSK. 1918-06-08
PETRŸ ALBERT RES. 1917-06-05PETRŸ ALBERT RES. 1917-06-05
PETRŸ AUGUST GREN. 1915-04-30
PETRŸ FRANZ MUSK. 1918-10-05
PRÄTZ FRITZ MUSK. 1918-11-05 VERM. SEIT

PRÄTZ KARL MUSK. 1918-05-31



RACKOW WILHELM RES. 1914-10-05
RUTZ EWALD WEHRM. 1914-11-23
SCHREIBER OTTO UTFFZ. 1916-08-15
SCHUBBERT ERNST LEUTN. 1918-10-31
SCHWAHN ERNST WEHRM. 1914-11-13
SEELIGER ERNST LEUTN. 1918-07-03
SPLITTGERBER ALFRED LEUTN. 1918-09-29
STARK JOHANNES OFFZ. STELLV. 1917-08-15
STRAUCH AUGUST MUSK. 1917-10-25
STRUCK BERNHARD LDSTM. 1917-08-01
TANK AUGUST LDSTM. 1917-05-23
TANK GUSTAV MUSK. 1916-07-20
TIETZ HERMANN OFFZ. STELLV. 1916-08-07
TIETZ ROBERT MASCHINIST 1916-06-01TIETZ ROBERT MASCHINIST 1916-06-01
TIETZ WILHELM FREIW. 1914-12-04
UTECHT HERMANN MUSK. 1919-02-09 GEST.

VÖLZ GUSTAV GEFR. 1918-08-04
WENDTLAND ROBERT GEFR. 1915-12-17
WINGERT FERDINAND LDSTM. 1915-09-16
WINGERT HERMANN LDSTM. 1915-09-01
WUSSOW ALBERT LDSTM. 1919-09-12 GEST.

ZIEMER KARL MUSK. 1916-08-07
ZIMMERMANN AUGUST KAN. 1917-07-21
ZIMMERMANN GUSTAV MUSK. 1915-09-27
ZUTHER GUSTAV UTFFZ. 1916-06-29

Opracowanie - Beata Zbonikowska


